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با توافق عزیزی خادم و حدادیان
 تیم ملی فوتبال بانوان با پرواز اختصاصی 

عازم هند می شود  
رئیس  مذاکره  پیرو 
فدراسیون فوتبال و مدیرعامل 
ملی  تیم  وارش  هواپیمایی 
فوتبال بانوان کشورمان با 
پرواز اختصاصی وارش عازم 
هند می شود به گزارش سایت 
رسمی فدراسیون فوتبال، پیرو 
مذاکره شهاب الدین عزیزی 
خادم، رئیس فدراسیون با رضا حدادیان، مدیرعامل هواپیمایی وارش مقرر شد 
تیم ملی فوتبال بانوان جهت حضور در مسابقات جام ملتهای آسیا 2022 که 
برای اولین  بار در تاریخ فوتبال زنان ایران این اتفاق رخ داده است، با پرواز 
اختصاصی وارش به محل برگزاری این رقابتها اعزام شود. در ادامه این مذاکره 
حدادیان گفت: کاری که شما برای مشروعیت بخشی به فوتبال بانوان انجام 
دادید، نه فدراسیون فراموش می کند، نه جامعه فوتبال. در پایان عزیزی خادم 
نیز به صورت ویژه از هواپیمایی وارش تقدیر و تشکر کرد. لازم به توضیح است، 
پیش از نیز تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان برای شرکت در مسابقات مقدماتی 
جام ملتهای آسیا 2022 – هند با پرواز اختصاصی وارش به ازبکستان اعزام شد 
و توانست با دو پیروزی برابر تیم های بنگلادش و اردن به عنوان تیم اول از گروه 
G برای اولین بار به جام ملت های بانوان آسیا راه پیدا کرد. گفتنی است این 
مسابقات با حضور 12 تیم از 30 دی تا 17 بهمن ماه به میزبانی هند در شهرهای 

پونا و بمبئی برگزار می شود.

طارمی بهترین لژیونر هفته آسیا شد  
فوتبال  تیم  ایرانی  مهاجم 
پورتو برترین لژیونر هفته آسیا 
شد. با اعلام سایت رسمی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا 
AFC مهدی طارمی، ستاره 
ایرانی تیم پورتوی پرتغال که 
هفته درخشانی را در تیم خود 
سپری کرد با ۸۵.۹2 درصد 
آراء به عنوان بهترین لژیونر در هفته قبل انتخاب شد.  در این نظرسنجی عبدالله 
اف، ستاره ازبکستانی با ۹.0۹ درصد آراء در رتبه دوم برترین لژیونر هفته آسیا 

قرار گرفت.

 :AFC
ایران تأثیرگذارترین تیم انتخابی 

جام جهانی قطر است
سایت AFC، شاگردان 
را  اسکوچیچ  دراگان 
تأثیرگذارترین تیم دور نهایی 
انتخابی جام جهانی 2022 

می داند. 
کنفدراسیون  سایت 
فوتبال آسیا )AFC( درباره 
دیدارهای هفته های سوم و 
چهارم مرحله پایانی انتخابی جام جهانی 2022 قطر در قاره آسیا نوشت: »پس از 
گذشت دو هفته، دو ابرقدرت قاره یعنی ایران و کره جنوبی توانستند اقتدار خود 
را در گروه A نشان دهند. ایران با کسب دو پیروزی مقابل سوریه و عراق، بدون 

شک تأثیرگذارترین تیم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا بوده است.
علیرضا جهانبخش پس از بازگشت به فوتبال هلند، دوباره جادوی خود را 
نشان داد و با زدن تنها گل ایران مقابل سوریه، گل نخست تیمش را در برتری 3 

بر صفر مقابل عراق به ثمر رساند.
ایران برای دیدار با تیم ملی امارات، عازم این کشور می شود و پنج روز بعد 
میزبان کره جنوبی خواهد بود. کسب شش امتیاز این دو بازی باعث می شود 
ایران برای کسب دو رتبه نخست جدول، شرایط بسیار خوبی را در پایان هفته 
چهارم تجربه کند. تیم امارات که تاکنون فقط یک گل زده، در دیدار مقابل 
ایران برای گلزنی به تیمی که هنوز گلی دریافت نکرده است، چالش های زیادی 

خواهد داشت«.
برنامه دو دیدار بعدی تیم ملی کشورمان در مرحله مقدماتی جام جهانی 

2022 به شرح زیر است:
1۵ مهر: امارات - ایران، ساعت 20:1۵، ورزشگاه زعبیل دبی

20 مهر: ایران - کره جنوبی، ساعت 17، ورزشگاه آزادی

نامه مهم عزیزی خادم به اینفانتینو 
 ایران تمایل دارد میزبان جام جهانی فوتسال شود 

شهاب الدین عزیزی خادم 
فوتبال  فدراسیون  رئیس 
بعد از حضور در جام جهانی 
به  تا  فوتسال، تصمیم گرفت 
فیفا پیشنهاد دهد جام جهانی 
2024 در کشورمان برگزار 
شود. به گزارش گروه ورزشی 
مردم سالاری  حسین شمس 
سرمربی سابق تیم ملی که 
مسئول پیگیری میزبانی است، در این باره می گوید: »آقای عزیزی خادم تمایل 
دارند میزبان باشیم. به همین خاطر نامه اش را به آقای اینفانتینو ارسال کردیم. 
باید تعهد دهیم و ۵ وزیر هم پای کار بیایند. خیلی سخت است ولی انشالله 
بتوانیم میزبانی را بگیریم. در حال حاضر مراکش و آمریکا هم کاندیدا شده اند.«

اسامی اعضای تیم ملی اسکواش مشخص شد
بعد  برگزاری پیکارهای 
انتخابی، کادر فنی تیم  ملی، 
اعلام  را  ملی پوشان  اسامی 
از فدراسیون  کرد. به گزارش 
اسکواش، مسابقات انتخابی 
تیم ملی بزرگسالان کشورمان 
انقلاب  اسکواش  مجموعه  در 
به مدت چهار روز بصورت 
دوره ای برگزار شد و در پایان کادرفنی نفرات ملی خود را انتخاب کرد. بر 
این اساس علیرضا شاملی، نوید ملک ثابت، سپهر اعتمادپور و سیدمحمد رضا 
ضیاکاشانی به عنوان نفرات اصلی و سمیع الله قاصدآبادی به عنوان نفر پشتیبان 
به اردوهای ملی دعوت می شوند. مسئولیت کادر برگزاری انتخابی بر عهده مهدی 
رهنما مدیر تیم های ملی بود و نوید سپری، امین صاعدی، عبدالرضا حاج نصراله 

به عنوان کمک مربی او را در این امر یاری کردند. 

 گواردیولا: 
کلوپ و لیورپول باعث شدند مربی بهتری شوم

سرمربی منچسترسیتی به تحسین همتای خود در تیم لیورپول پرداخت.  به 
نقل از اکسپرس، روز یکشنبه بازی حساس لیگ برتر بین منچسترسیتی و لیورپول 
برگزار می شود. این دیدار جدال حساس دو مربی بزرگ است. پپ گواردیولا، در 
مورد یورگن کلوپ همتای خود در تیم لیورپول صحبت کرد. پپ گواردیولا گفت: 
یورگن و تیم هایش به من کمک کردند تا مربی بهتری شوم. روز یکشنبه قرمزها 
از تیم مدافع عنوان قهرمانی پذیرایی می کنند. لیورپول قبل از هفتمین بازی با 14 
امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار دارد. منچسترسیتی تاکنون 13 امتیاز کسب 
کرده است و با تیم های چلسی، منچستریونایتد، اورتون و برایتون در رتبه دوم قرار 
دارد. گواردیولا درباره کلوپ می گوید: برخی مربیان شما را به چالش می کشند تا 
قدمی به جلو بردارید. این آلمانی ۵4 ساله از اکتبر 201۵ مربی باشگاه لیورپول 
بوده و در سال 201۹ قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد و سال بعد نیز عنوان 
قهرمانی انگلیس را به دست آورد. گواردیولا در ژوئیه 201۶ به منچسترسیتی 

پیوست و از آن زمان تاکنون سه بار قهرمان لیگ برتر شده است.

اخبار کوتاه

حسن یزدانی و امیر حسین زارع رقبای 
خود در مسابقات جهانی کشتی آزاد را شکست 

دادند. 
به گزارش ایسنا، رقابت های کشتی آزاد 
قهرمانی جهان 2021 در اسلو پایتخت 
نروژ آغاز شد و در روز نخست این رقابت ها، 
رحمان عموزاد در ۶1، یونس امامی در 74، 
حسن یزدانی در ۸۶ و امیرحسین زارع در 
وزن 12۵ کیلوگرم برابر رقبای خود به میدان 
رفته اند. در وزن ۶1 کیلوگرم رحمان عموزاد در 
مبارزه نخست مقابل گمزاتگادزی هالیدوف از 
مجارستان با نتیجه ۵ بر صفر به برتری رسید و 
راهی یک هشتم نهایی شد اما در دومین مبارزه 
به مصاف توشیهیرو هاسگاوا قهرمان امیدهای 
جهان از ژاپن رفت و در حالیکه در تایم دوم ۵ 
بر 3 پیش بود در دقیقه پایانی امتیازات زیادی 

از دست داد و ۹ بر ۵ شکست خورد.
اعتراض اشتباه کادر فنی در اواخر تایم 
نخست نیز یک امتیاز به حریف ژاپنی تقدیم 

کرد.
در وزن 74 کیلوگرم یونس امامی در دور 
اول مقابل بایامبادورج انخبایار از مغولستان 
12بر 2 پیروز شد. وی در دومین مبارزه مقابل 
نورکجا کایپانوف دارنده مدال نقره جهان 
201۹ از قزاقستان با نتیجه قاطع 12 بر صفر 

به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد.
امامی در مسابقات جهانی 201۹ قزاقستان 

با ناداوری مغلوب این کشتی گیر شده بود.
اما امامی در یک چهارم نهایی به مصاف 
آوتاندی کنچادزه از گرجستان رفت و با 

نمایشی ضعیف 10 بر یک مغلوب شد.
در وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی پس از 
استراحت در دور نخست در دور دوم به مصاف 
عظمت دولت بیکوف از قزاقستان رفت و 

صاحب برتری 12 بر 2 شد.
یزدانی در یک چهارم نهایی نیز 11 بر صفر 
اتان راموس از پورتوریکو را برد و به نیمه نهایی 
رسید. دیوید تیلور از آمریکا و جدی ترین رقیب 
یزدانی نیز در سمت دیگر جدول حضور دارد 
و در صورت راهیابی به فینال به مصاف هم 

می روند.
در وزن 12۵ کیلوگرم امیرحسین زارع پس 
از استراحت در دور اول در دور دوم به مصاف 
خرامیانکوف از بلاروس رفت و ۶ بر صفر به 

برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد.
وی در دور سوم گویازدوفسکی از آمریکا را 
در یک مبارزه یک طرفه  10 بر صفر شکست 

داد و به نیمه نهایی رفت.
حریف زارع در نیمه نهایی طاها آکگول 

دارنده طلای جهان و المپیک از ترکیه است.

دراگان اسکوچیچ 2۶ بازیکن از ایران و 12 کشور اروپایی 
و حاشیه خلیج فارس را برای دیدار با امارات و کره جنوبی 

به تیم ملی دعوت کرده است. 
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران از چند روز دیدار 
در دیدارهای انتخابی جام جهانی در برابر امارات و کره 
جنوبی قرار می گیرد. شاگردان اسکوچیچ 1۵ و 20 مهر به 
ترتیب در دوبی با امارات و در تهران با کره جنوبی دیدار 

می کنند.
کادر فنی تیم ملی برای این دو دیدار 2۶ بازیکن را به 
اردو فراخوانده که در این بین فقط هفت بازیکن از چهار 
تیم پرسپولیس، سپاهان، استقلال و فولاد دعوت شده اند و 
مابقی نفرات از اقصی نقاط اروپا و همینطور حاشیه خلیج 

فارس به تیم ملی دعوت شده اند.
در بین دعوت شدگان به تیم ملی، بازیکنان لژیونر از 
لیگ های قطر، امارات، ترکیه، کرواسی، دانمارک، بلژیک، 
پرتغال، انگلیس، هلند، یونان، اسپانیا و روسیه در تیم ملی 
حضور دارند که بیشترین تنوع لژیونر در تیم ملی در چند 

سال اخیر است.
بیشترین لژیونر دعوت شده به تیم ملی مربوط به لیگ 
پرتغال و یونان است که هر کدام سه ملی پوش را در دل 
خود جای داده اند و سایر لیگ ها هر کدام یک یا دو بازیکن 

را در تیم ملی دارند.
همچنین تیم AEK آتن یونان به همراه پرسپولیس با 
داشتن سه ملی پوش بیشترین سهم را در تیم ملی دارند و 
بعد از این تیم ها، سپاهان و الاهلی امارات دو ملی پوش به 
تیم ملی داده اند. این برای نخستین بار است که سهم یک 
تیم خارجی در تیم ملی ایران با یک تیم داخلی برابری 

می کند.
بازیکنان دعوت شده به تیم ملی به این شرح است:

قطر
محمد حسین کنعانی زادگان- الاهلی 

شجاع خلیل زاده- الریان
ترکیه

مجید حسینی- کایسری اسپور 
کرواسی

صادق محرمی- دیناموزاگرب
دانمارک

سعید عزت اللهی- وایله
انگلیس

سامان قدوس- برنتفورد
هلند

علیرضا جهانبخش- فاینورد
ایران

صالح حردانی- فولاد
امید نورافکن- سپاهان

یاسین سلمانی- سپاهان
میلاد سرلک- پرسپولیس
وحید امیری- پرسپولیس
مهدی ترابی- پرسپولیس

سیاوش یزدانی- استقلال 
پرتغال

علیرضا بیرانوند- بوآویستا 
پیام نیازمند- پورتیموننزه 

مهدی طارمی- پورتو
روسیه

سردار آزمون- زنیت
یونان

کریم انصاری فرد- آاکِ آتن
احسان حاج صفی- آاکِ آتن

میلاد محمدی- آاکِ آتن
بلژیک

کاوه رضایی- لوون

علی قلی زاده- شارلووا
امارات

مهدی قایدی- شباب الاهلی
احمد نوراللهی- شباب الاهلی

اسپانیا
امیر عابدزاده- پونفرادینا

3 سوال از اسکوچیچ
فهرست تیم ملی برای دو بازی مقابل امارات و کره 

جنوبی چند نکته قابل بحث دارد.
به گزارش فوتبالی، مثل تمام لیست های قبلی دراگان 
اسکوچیچ، این فهرست هم با واکنش منتقدان سرمربی تیم 
ملی مواجه شده و آنها سوالهایی را درباره این فهرست مطرح 
کرده اند که باید منتظر ماند و دید که آیا سرمربی تیم ملی و 
همکارانش، پاسخی برای این سوال ها خواهند داشت یا نه؟

حاج صفی کجا بازی می کند؟ کاپیتان تیم ملی که دو 
بازی قبلی را به دلیل مصدومیت از دست داده بود، حالا و 
با رسیدن به شرایط بازی، مشکلی برای همراهی تیم ملی 
نخواهد داشت. با توجه به چندپسته بودن حاج صفی، این 
سوال مطرح است که اسکوچیچ از او در کدام پست استفاده 

خواهد کرد؟ 
آیا او را به سمت چپ خط دفاعی خواهد برد که این 
مساله باعث نیمکت نشینی امید نورافکن خواهد شد یا اینکه 
احسان در پست هافبک دفاعی بازی خواهد کرد که در آن 

صورت باید شاهد نیمکت نشینی سعید عزت اللهی باشیم.
غیبت صیادمنش: عدم دعوت از مهاجم آماده باشگاه 
زوریا یکی دیگر از سوالهایی است که منتقدان اسکوچیچ 
از او پرسیده اند. اللهیار جوان در فصل جدید لیگ اوکراین 
نمایش نسبتا خوبی داشته و آمادگی قابل قبولی دارد و 
از دید طرفدارانش، این شایستگی را داشت که حداقل به 
اردوی تیم ملی دعوت شود هر چند که گفته می شود شاید 
صیادمنش یکی از نفراتی باشد که مهدی مهدوی کیا در 
تیم امید از آنها استفاده خواهد کرد و به همین دلیل است 
که اسکوچیچ ترجیح داده او را دعوت نکند. دعوت از کاوه 
رضایی: در کیفیت این مهاجم 2۹ ساله جای هیچ شک و 
تردید وجود ندارد منتهی منتقدان این بازیکن عقیده دارند 
که کاوه مدتهاست که از روزهای خوبش فاصله گرفته و 
شاید بهتر بود ابتدا در لیگ بلژیک به ثبات خوبی در تیم 

جدیدش می رسید و بعد به تیم ملی دعوت می شد.

اعضای کمیته فنی فدراسیون تکواندو رای به ابقای 
»مهرو کمرانی« دادند تا او کارش را به عنوان سرمربی تیم 
ملی بانوان ادامه دهد. »اعظم درستی« نیز به عنوان مربی 

به کادرفنی تیم ملی اضافه شد.
به گزارش ایرنا؛ ششمین جلسه کمیته فنی به منظور 
بررسی عملکرد تکواندو در المپیک توکیو صبح روز شنبه 
با حضور سیدمحمد پولادگر رییس و مجید نیری دبیر 
فدراسیون، اصغر رحیمی، سیروس رضایی، حسینعلی 
نظری، زهرا سروی و سیدنعمت خلیفه اعضای این کمیته 
و آرش فرهادیان رییس سازمان تیم های ملی برگزار شد.

پس از بررسی های صورت گرفته و جمع بندی 
انجام شده، کمرانی به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو 
بانوان باقی ماند و اعظم درستی نیز به عنوان مربی به 
کادرفنی اضافه شد. شرح وظایف مدیرفنی تیم ملی نیز 
در دستور کار این جلسه قرار داشت که کلیات آن به 
تصویب اعضاء رسید. کمیته فنی فدراسیون تکواندو پس 
از عملکرد بسیار ضعیف هوگوپوشان ایران در بازی های 
المپیک توکیو تشکیل جلسه داد تا راهکاری برای رهایی 

تکواندوی ایران از شکست های سال های اخیر بیابد.
پس از برگزاری چند جلسه کمیته فنی و همچنین 
برگزاری نشست با قهرمانان و مربیان این رشته، ابتدا 
»فریبرز عسکری« با وجود ناکامی تیمش در توکیو در 
سمت خود ماندگار شد تا او همچنان سرمربی تیم مردان 
باشد. هرچند قرار است مدیر فنی از این پس بالای سر 
کادر فنی مردان باشد. »اصغر رحیمی« مدیر فنی تیم 
است که او نیز خواستار داشتن اختیار تام شده است. البته 
ابتدا نظر این بود تا »هادی ساعی« مدیر فنی باشد که وی 

این پست را قبول نکرد.
نشست های کمیته فنی دیروز در حالی ادامه یافت که 
کمرانی هم ابقاء شد و اعظم درستی هم پس از سال ها 
عملکرد درخشان در تیم های ملی پایه، به کادر فنی اضافه 
شد. با کمی جست وجو در جلساتی که کمیته فنی با 
مسوولان فدراسیون برگزار کرده به خوبی درمی یابیم که 
از همان ابتدا فدراسیون نشین ها تصمیمی برای تغییرات 
نداشتند و این جلسات بدون خروجی بوده است. یکی از 
اعضای کمیته فنی در این خصوص به خبرنگار ایرنا، گفت: 

ابقای سرمربیان تیم های مردان و زنان از چند هفته پیش 
نهایی شده بود و نظرات جمعی از اعضای کمیته فنی 
نیز نتوانست نظرات را تغییر بدهد. این فرد که خواهان 
فاش نشدن نامش در این گفت وگو شد، اظهار داشت: 

فکر می کنم جلسات خروجی نداشت و با این شرایط و 
تصمیماتی که گرفته شد، امیدوارم در مسابقات مهم 
پیش رو شکست های تلخی در انتظار تکواندوی ایران 

نباشد.

کشتی آزاد قهرمانی جهان 

صعود مقتدرانه یزدانی و زارع به نیمه نهایی جام جهانی

دعوت از ۲۶ بازیکن به تیم ملی فوتبال

لیست تیم ملی، بهانه 3 سوال از اسکوچیچ

»کمرانی« هم ماندگار شد؛ جلساتی بدون خروجی

ترکیب تیم لوازم خانگی کن برای حضور در 
دهمین دوره جام باشگاه های آسیا که روز 21 
مهرماه به میزبانی کشورمان برگزار می شود، 

مشخص شد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون تکواندو، 

دهمین دوره مسابقات جام باشگاه های آسیا 
روز 21 مهرماه در هتل »پارسیان استقلال« 

تهران برگزار می شود.
رقابت ها در هشت وزن جهانی ۵4-، ۵۸-، 
۶3-، ۶۸-، 74-، ۸0-، ۸7- و ۸7+ کیلوگرم 

پیگیری خواهد شد که ترکیب تیم لوازم خانگی 
کن برای حضور در این مسابقات مشخص شد.

لوازم خانگی کن که براساس قهرمانی در 
بیست و پنجمین دوره لیگ دسته تکواندو 
جواز حضور در این دوره از رقابت ها را بدست 
آورده است با ترکیب زیر به مصاف رقبای خود 

می رود:
وزن اول )۵4- کیلوگرم(: مهدی حاجی 

موسائی
وزن دوم )۵۸- کیلوگرم(: ابراهیم صفری

وزن سوم )۶3- کیلوگرم(: امیرحسین 
محمدخانلو

وزن چهارم )۶۸- کیلوگرم(: محمدمهدی 
عمادی

وزن پنجم )74- کیلوگرم(: محمدحسین 
زاهدی

مهران  کیلوگرم(:   -۸0( ششم  وزن 
برخورداری

وزن هفتم )۸7- کیلوگرم(: عرفان حیدری
وزن هشتم)۸7+ کیلوگرم(: علیرضا نادعلیان

محمدرضا زوار سرمربیگری و وحید فلاحی 
و حسن باغگرایی مربیگری تیم را برعهده 

دارند، کوروش چیگینی مربی بدنساز است؛ 
کیومرث چگینی نیز سرپرست تیم می باشد. 

علیرضا کشمیری پزشک تیم است.
لوازم خانگی کن یک عنوان سومی در بخش 
مردان و یک عنوان قهرمانی در بخش زنان از 
مسابقات جام باشگاه های آسیا را بدست آورده 

است.
77 تکواندوکار آسیایی در قالب ۹ تیم از 
کشورهای ایران )2 تیم/ شهرداری ورامین - 
لوازم خانگی کن(، افغانستان، پاکستان، عراق 
)پلیس - الکتریسیته(، عمان، لبنان و هند 
تا امروز ثبت نام خود را قطعی کرده اند و نام 
نویسی نیز تا روز دوشنبه - 12 مهرماه )چهارم 

اکتبر( ادامه دارد.
مسابقات جام باشگاه های آسیا G1 است و 
به دارندگان مدال طلا، نقره و برنز به ترتیب 
10، ۶ و 3.۶ امتیاز در راستای افزایش رنکینگ 

المپیک تعلق می گیرد
رکیب تیم »شهرداری ورامین« در 
دهمین دوره جام باشگاه های آسیا 

مشخص شد
شهرداری ورامین که براساس قهرمانی در 

هجدهمین دوره لیگ برتر تکواندو جواز حضور 
در این دوره از رقابت ها را بدست آورده است با 

ترکیب زیر به مصاف رقبای خود می رود:
وزن اول )۵4- کیلوگرم(: علی توکلی دینانی

وزن دوم )۵۸- کیلوگرم(: علیرضا نظری
وزن سوم )۶3- کیلوگرم(: محمدحسن 

پلنگ افکن
وزن چهارم )۶۸- کیلوگرم(: سروش احمدی
وزن پنجم )74- کیلوگرم(: امیرسینا 

بختیاری
وزن ششم )۸0- کیلوگرم(: میرهاشم 

حسینی
وزن هفتم )۸7- کیلوگرم(: محمدحسین 

یزدانی
وزن هشتم)۸7+ کیلوگرم(: سعید رجبی

هدایت این تیم برعهده پیام خانلرخانی 
به عنوان سرمربی و هاشم زنگنه به عنوان 
مربی است؛ سیدحسن میر نیز سرپرست تیم 

می باشد. حمیدرضا بیات پزشک تیم است.
شهرداری ورامین تاکنون موفق شده سه 
جام قهرمانی، یک نایب قهرمانی و یک سومی 

جام باشگاه های آسیا را به نام خود ثبت کند.

به منظور شرکت در دهمین دوره مسابقات جام باشگاه های آسیا 

ترکیب تیم های  لوازم خانگی کن  و شهرداری ورامین مشخص شد


